
Pachet PT UM 02132

I.D.: 69110896

Data publicarii	11.05.22	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 801,15 RON - 801,15 RON

Descriere: 1. TRAF.T9069 POLIAC.23 FIR RASUC (11104787) BUC 15 20.15 302.25 2. PENSULA KANA MANER ROSU 70MM fir amestec (11169984) BUC 10 5.03 50.30 3. PENSULA HOBBY PT VOPSIT 60MM MAN PLASTIC (11126035) BUC 10 4.19 41.90 4. MANER 400MM DIAM 6MM PT 110MM (11104815) BUC 5 3.34 16.70 5. ROLA TRAFALLET MINI 100MM 12MM, D15MM (11121556) BUC 20 1.47 29.40 6. SURUB AUTOPERFORANT 421/3.5X9.5(1000BUC) CUT 2 29.13 58.26 7. SUR AFL PT GK FILET METAL 3,5X25 1351G (11146856) BUC 2000 0.04 72.00 8. DIBLU RAPID T 6X60MM 50BUC/PG (11130300) PUN 10 10.75 107.50 9. DIBLU RAPID Y 6X80MM 25BUC/PG (11130188) PUN 5 8.88 44.40 10. DIBLU RAPID Y 6X40MM 100BUC/PG (11130189) PUN 5 15.60 78.00
